ldentidade  n°  20137 956-29,  expedida  pela  SSP/BA  e  inscrita  no  CPF  sob  o  n°  869122165-87,

residente  e  domiciliada  na  Cidade  de  Candido  Sales/BA,  na  Rua  Deputado  Alves  de  Macedo,  n°

991A,  Bairro  Centro,  CEP.  45.157-000,  com  urn  valor  total  de  R$  8.500,00  (oito  mil  e  quinhentos

reais), devendo, pois,  ap6s a devida homologaeao pelo chefe do Poder Executivo,  do nosso parecer,

proceder a devida  publicaeao  nos  meios  legais,  para que surta  os efeitos desejados.

a

Exmo.  sro

Maurilio  Lemos das Virgens

D  D  Prefeito  Municipal  de Candido Sales

[...]

fi'sica,  portador da  Carteira  de  ldentidade  n°  20.137  956-29`  expedida  pela  SSP/BA  e  inscrlta

no  CPF  sob o  n° 869.122.165-87,  residente e  domicillada  na  Cidade de Candido  Sales/BA,  na

Rua  Deputado  Alves  de  Macedo,  n°  991A.  Bairro  Centrcj,  CEP.  45.157-000.  Valor  global  R$

8.500,00  (oito  mil  e  quinhentos  reais).  A  Prefeitura  Municipal  de  Candido  Sales  HOMOLOGA

o  referido  processo de  dispensa  em  19/03/2021.  Candidc)  Sales,  Maurilio  Lemos  das  Virgens

-Prefeito  Municipal.

EXTRATO  DO  CONTRATO  N° 060/2021  VINCULADO A  DISPENSA  N°  017/2021